2018年1月第一版
北京办事处
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）52号楼01号   邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
沈阳办事处
地址：辽宁省沈阳市和平区南京北街206号沈阳城市广场第一座2-1206室     邮编：110000
电话：024 - 23342417       传真：024 - 23342477
武汉办事处

CDBKs 小型标准断路器
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
0807
主要参数
额定电流
额定绝缘电压
壳架等级
极数
脱扣类型
脱扣曲线
额定工作电压
频率：
冲击耐受电压：
介电测试：
使用类别：
分段能力
机械寿命：
电气寿命：
外壳材料：
环境：
接线：
安装
防护等级：
符合标准：
符合认证：
20,25,32,40,50,63A
250V（相对地）、500V( 相对相）
63A
2P/ 4P
热磁脱扣
C
2P AC230V
4P AC 400V
50Hz
4kV
2KV
A
10kA
20000 次
10000 次
热固型，阻燃等级 v-0
工作温度：-30° C ～ 70° C
海拔：不超过 2000M
抗湿热性：2 类（温度 55° C 时，相对湿度 95%）
无显著振动和冲击的地方
25mm² 及以下
模块化结构，可方便地安装在 DIN 标准导轨上
额定扭矩：2.5Nm
直接安装：IP20 装于配电箱内：IP40
GB10963.1
CCC
• 短路保护
• 过载保护
• 控制
• 隔离
CDBKH 热固性断路器具有以下功能
电力表箱用系列终端产品
功能与特性
脱扣特性
C 型曲线
保护常规负载和配电线缆
脱扣特性：瞬时脱扣范围（5 ～ 10）In
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDBK H 63 2 C 20
H：10kA 63A 2：2P
4：4P
C：C 型 20：20A
25：25A
...
63：63A
CDBKH小型断路器 分断
能力
脱扣
类型
额定
电流
极数
2P 4P
H C
20 CDBKH632C20 CDBKH634C20
25 CDBKH632C25 CDBKH634C25
32 CDBKH632C32 CDBKH634C32
40 CDBKH632C40 CDBKH634C40
50 CDBKH632C50 CDBKH634C50
63 CDBKH632C63 CDBKH634C63
CDBKH 选型规则
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
1009
电力表箱用系列终端产品
功能与特性
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
CDBLEK 小型漏电保护断路器
CDBLEK 小型漏电保护断路器具有以下功能
主要参数
短路保护                                             漏电保护
过载保护                                             过压保护
隔离功能
额定频率：
额定电压：
额定电流：
极数：
分断能力：
额定剩余动作电流：
耐冲击电压：
脱扣特性：
机械寿命：
电气寿命：
接线能力：
使用环境温度：
储存环境温度：
符合标准：
符合认证：
50/60Hz
230/400V AC
25,32,40,50,63A
2P/4P
6kA
30mA
4KV
C
15000 次
10000 次
适用于 25mm2 及以下导线
-20℃～ 60℃
-40℃～ 70℃
GB16971.1、IEC61009-1
CDBLEK 小型漏电断路器 ，它主要用于额定电压 AC230V/400V 额定工作电流低于 63A 的线路
或设备中，起过载、短路、以及漏电保护和间接性人身安全保护的功能。它广泛应用于民用、商用、
公共建终端配电用漏电保护断路器！还可以应用与工业设备的漏电保护开关用！
主要应用
主要应用于家具配电箱内的主回路或分支回路中的厨房、卫生间、浴室、插座回路的电源控制
开关之用！
产品名称 分断能力 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDBLEK N 2 C 6
N：6kA 2：2P
4：4P
C：C 型 25：25A
32：32A
40：40A
50：50A
63：63A
缺省：30mA
CDBLEK 小型漏电保护断路器
CDBLEK
小型漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
C
2P 6 CDBLEKN2C6
10 CDBLEKN2C10
16 CDBLEKN2C16
20 CDBLEKN2C20
25 CDBLEKN2C25
32 CDBLEKN2C32
40 CDBLEKN2C40
50 CDBLEKN2C50
63 CDBLEKN2C63
4P 6 CDBLEKN4C6
10 CDBLEKN4C10
16 CDBLEKN4C16
20 CDBLEKN4C20
25 CDBLEKN4C25
32 CDBLEKN4C32
40 CDBLEKN4C40
50 CDBLEKN4C50
63 CDBLEKN4C63
子
子
1211
CDBLEK-125 大电流漏电保护断路器

产品名称 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDBLEK-125 2 C 63
2：2P
4：4P
C：C 型 63：63A
80：80A
100：100A
125：125A
缺省：30mA
CDBLEK-125 大电流漏电保护断路器
CDBLEK-125
大电流漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
C
2P 63 CDBLEK1252C63
80 CDBLEK1252C80
100 CDBLEK1252C100
125 CDBLEK1252C125
4P 63 CDBLEK1254C63
80 CDBLEK1254C80
100 CDBLEK1254C100
125 CDBLEK1254C125
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
1413
• 短路保护

 无显著振动和冲击的地方
25mm² 及以下
模块化结构，可方便地安装在 DIN 标准导轨上
额定扭矩：3.5N
直接安装：IP20   装于配电箱内：IP40
GB10963.1
CCC
• 控制
• 隔离
脱扣特性
C 型曲线
保护常规负载和配电线缆
脱扣特性：瞬时脱扣范围（5 ～ 10）In
CDB9H-63K 小型断路器
CDB9H-63K 小型断路器具有以下功能
CDB9H-63K 小型断路器，主要适用于交流 50/60Hz 额定电压 230/400V，额定电流至 63A 线
路的过载和短路保护之用，也可以在正常情况下作为线路的不频繁操作转换之用。它具有高达
10KA 的分断能力，能够更好的满足客户的特殊要求！
主要应用
小型断路器主要用于电力配电系统中终端配电用保护断路器，如：单相计量箱单表位的电源输
入控制与保护断路器！
该产品应符合 GB10963.1、IEC60898 标准。
电力表箱用系列终端产品
功能与特性
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9H-63K H 63 2 C 20
H：10kA 63A 2：2P
4：4P
C：C 型 20：20A
25：25A
…
63：63A
CDB9H-63K 分断能力 脱扣类型 额定电流
脱扣类型
2P 4P
H C 20 CDB9HK632C20 CDB9HK634C20
25 CDB9HK632C25 CDB9HK634C25
32 CDB9HK632C32 CDB9HK634C32
40 CDB9HK632C40 CDB9HK634C40
50 CDB9HK632C50 CDB9HK634C50
63 CDB9HK632C63 CDB9HK634C63
CDB9H-63K 小型断路器
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
1615
• 漏电保护
• 过载保护
主要特性
额定电流
额定电压
极数
分段能力
漏电保护类型
额定剩余工作电流
机械寿命
电气寿命
脱扣指示
手动控制
接线
安装
接线
安装
符合标准
符合认证
25,32,40,50,63A
230/400V AC
2P, 4P
10KA
AC 型
30mA
20000 次
10000 次
漏电模块操作手柄上有红色剩余电流动作脱扣指示
手柄允许两种复位模式
断路器和剩余电流动作装置同时复位
断路器和剩余电流动作装置分别复位，剩余电流动作
防止暂态过电压（闪电，电网操作等）引起的误动作
隧道式接线端子
端子接线面积
      32A 及以下，适用于 25mm² 及以下导线
      40,50,63A，适用于 35mm² 及以下导轨
模块化结构，可方便的安装在 DIN 导轨上
上下锁定夹，安装更方便
25mm² 及以下
模块化结构，可方便地安装在 DIN 标准导轨上
额定扭矩
      32A 及以下，2.5Nm
      40,50,63,3.5Nm
GB 16917.1
CCC
• 短路保护
脱扣特性
C 型曲线
保护常规负载和配电线缆
脱扣特性：瞬时脱扣范围（5 ～ 10）In
对突然施加过缓慢上升的剩余正弦交流电流能确保脱扣
CD9LEHK 为预拼装式剩余电流动作保护断路器，最大限度的避免了误拼装剩余电流动作附件的危险。
CDB9LEHK 漏电保护断路器
CDB9LEHK 漏电保护断路器具有以下功能
CDB9LEHK 小型漏电断路器 ，它主要用于额定电压 AC230V/400V 额定工作电流低于 63A 的
线路或设备中，起过载、短路、以及漏电保护和间接性人身安全保护的功能。高达 10KA 的分断
能力，使它满足绝大部分的使用环境！ 应用范围更广！
主要应用
主要应用电力系统中终端计量箱内输入电源控制与保护断路器之用！
电力表箱用系列终端产品
功能与特性
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDB9LEHK H 63 2 C 20 30mA
H：10kA 32：32A
63：63A
2：2P
4：4P
C：C 型 25:  25A
32:  32A
…
63:  63A
缺省：30mA
CDB9LEHK 分断
能力
脱扣
类型
壳架
额定
电流
脱扣类型
2P 4P
H C 32 25 CDB9LEHK2C25 CDB9LEHK4C25
32 CDB9LEHK2C32 CDB9LEHK4C32
63 40 CDB9LEHK2C40 CDB9LEHK4C40
50 CDB9LEHK2C50 CDB9LEHK4C50
63 CDB9LEHK2C63 CDB9LEHK4C63
CDB9LEHK 漏电保护断路器
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
1817
CDB9S 预付费电表专用小型断路器
主要参数
额定电流
极数
额定工作电压
频率
工作电压范围
分断能力
脱扣曲线
延时动作时间（智能分励脱扣时间）
复位时间
机械寿命
电气寿命
限流等级
冲击耐受电压
环境
接线
安装
信号连接导线
信号线位于断路器底部
独立信号线，截面积 0.3mm2，长度 300mm，可根据客户需求定制长度
符合标准：GB10963.1，IEC60898-1
符合认证：CCC
脱扣特性
C 型曲线
保护常规负载和配电线缆
脱扣特性 : 瞬时脱扣范围 (5 ～ 10) In
25-80A
1P+N/3P+N
1P+N          230V
3P+N          400V
50Hz
(65%~120%) Un
(25-63) A      10KA
80A             6KA
C
0.5s~2s
＜ 30s
20000 次
10000 次
3
6kV
使用环境温度：-25℃ ~70℃
抗湿热性：2 类（温度 55℃时，相对湿度 95%）
隧道式接线端子
端子接线面积
    10-32A，适用于 25mm2 及以下导线
    40-80A，适用于 35mm2 及以下导线
上下锁定夹，安装更方便
额定扭矩
    10-32A：2.5Nm
    40-80A：3.5Nm
CDB9S 预付费式电表专用小型断路器，主要适用于交流 50 额定电压 230/400V，额定电流至
125A 的终端计量设备中配合智能电表对用户用电起控制、保护之用。它具有高达 10KA 的分断
能力，能够更好的满足国家电网的要求！
主要应用
CDB9S 预付费式电表专用小型断路器主要用于电力配电系统中终端智能计量箱，如智能计量箱。
主要用途：配合智能电表对用户用电进行控制与保护！
电力表箱用系列终端产品
功能与特性
CDB9S 预付费电表专用小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9S H 63 1 C 16
H：10kA
N：6kA
63：63A
80：80A
1：1P+N
6：3P+N
C：C 型 25：25A
32：32A
...
80：80A
CDB9SH 额定电流
极数
1P + N 3P + N
25 CDB9SH631C25 CDB9SH636C25
32 CDB9SH631C332 CDB9SH636C332
40 CDB9SH631C40 CDB9SH636C40
50 CDB9SH631C50 CDB9SH636C50
63 CDB9SH631C63 CDB9SH636C63
80 CDB9SN801C80 CDB9SN806C80
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
2019
短路保护
过载保护
控制
隔离
接受 IC 卡电能表的信号切断电路
主要参数
额定电流 In                                          63,80,100,125A
壳架等级                                              125A
极数 Pole                                             1P+N/3P+N
脱扣曲线                                              C
额定工作电压 Ue                                 1P+N    230V
                                                            3P+N    400V
频率                                                      50Hz
冲击耐受电压 Uimp                              6kV
延时动作时间（智能分励脱扣时间）   0.5s ～ 2s
复位时间                                              30s
分断能力                                              6kA
机械寿命                                              10000 次
电气寿命                                              6000 次
环境               工作温度：-30℃～ 60℃
                                                             海拔：不超过 2000M
                                                             抗湿热性：2 类（温度 55℃时，相对湿度 95%）
                                                             无显著振动和冲击的地方
接线               50mm² 及以下
安装                               模块化结构，可方便地安装在 DIN 标准导轨上
                额定扭矩：3.5Nm
防护等级：IP20
符合标准：GB10963.1
符合认证：CCC
脱扣特性
C 型曲线
保护常规负载和配电线缆
脱扣特性 : 瞬时脱扣范围 (5 ～ 10) In
电力表箱用系列终端产品
功能与特性
CDB9S-125 预付费电表专用小型断路器
CDB9S-125 分断能力 额定电流
极数
1P + N 3P + N
N 63 CDB9SN1251C63 CDB9SN1256C63
80 CDB9SN1251C80 CDB9SN1256C80
100 CDB9SN1251C100 CDB9SN1256C100
125 CDB9SN1251C125 CDB9SN1256C125
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9S N 125 1 C 80
N: 6kA 125A 1: 1P+N
6: 3P+N
C: C 型 63: 63A
80: 80A
100: 100A
125: 125A
CDB9S-125 预付费电表专用小型断路器
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
2221
短路保护
过载保护
控制
隔离
功能                                                      接受 IC 卡电能表的信号切断电路 , 可选反馈功能
                                                            （可将开关的分合状态反馈至电表）
主要参数
额定电流 In                                          25-80A
壳架等级                                              63,80A
极数 Pole                                             1P+N/3P+N
脱扣曲线                                              C
额定工作电压 Ue                                 1P+N    230V
                                                            3P+N    400V
工作电压范围                 65%-120%
频率                                                      50Hz
冲击耐受电压 Uimp                              6kV
延时动作时间（智能分励脱扣时间）   0.5s ～ 4s
复位时间                                              30s
分断能力                                              6kA
机械寿命                                              10000 次
电气寿命                                              6000 次
环境               工作温度：-30℃～ 60℃
                                                             海拔：不超过 2000M
                                                             抗湿热性：2 类（温度 55℃时，相对湿度 95%）
                                                             无显著振动和冲击的地方
接线               50mm² 及以下
安装                               模块化结构，可方便地安装在 DIN 标准导轨上
                额定扭矩：3.5Nm
防护等级：IP20
符合标准：GB10963.1
符合认证：CCC
控制信号线在开关底部（CDB9NS)
控制信号线在开关上部 , 反馈线位于底部（CDB9NSGW)
信号线：0.3mm2  ，线长 300mm，可定制
脱扣特性
C 型曲线
保护常规负载和配电线缆
脱扣特性 : 瞬时脱扣范围 (5 ～ 10) In
CDB9NS-80 预付费电表专用小型断路器
CDB9NS-80 预付费电表专用小型断路器具有以下功能
CDB9NS 预付费式电表专用小型断路器，主要适用于交流 50 额定电压 230/400V，额定电流至
80A 的终端计量设备中配合智能电表对用户用电起控制、保护之用。
主要应用
CDB9NS 预付费式电表专用小型断路器主要用于电力系统中终端计量箱 中，作为智能计量箱内
的电源输出控制与保护之用！
该产品应符合 GB10963.1、IEC60898 标准。
电力表箱用系列终端产品
功能与特性
CDB9NS-80 预付费电表专用小型断路器
CDB9NS 分断能力 额定电流
极数
1P + N 3P + N
N 25 CDB9NS1C25 CDB9NS6C25
32 CDB9NS1C32 CDB9NS6C32
40 CDB9NS1C40 CDB9NS6C40
50 CDB9NS1C50 CDB9NS6C50
63 CDB9NS1C63 CDB9NS6C63
80 CDB9NS1C80 CDB9NS6C80
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 附件
CDB9NS N 80 1 C 80 GW
N: 6kA 80 : 80A
63 : 63A
1: 1P+N
6: 3P+N
C: C 型 25: 25A
32: 32A
...
63: 63A
80: 80A

R（仅 80/100 壳架可选） 2：2P
4：4P
C：C 型 25：25A
32：32A
…
80：80A
100：100A
125：125A
CDB9SRC自动重合
闸电能表外置断路器
分断能力 额定电流
2P 4P
N极左侧 N极右侧 N极左侧 N极右侧
80AF
H
25 CDB9SRC802C25 CDB9SRC80R2C25 CDB9SRC804C25 CDB9SRC80R4C25
32 CDB9SRC802C32 CDB9SRC80R2C32 CDB9SRC804C32 CDB9SRC80R4C32
40 CDB9SRC802C40 CDB9SRC80R2C40 CDB9SRC804C40 CDB9SRC80R4C40
50 CDB9SRC802C50 CDB9SRC80R2C50 CDB9SRC804C50 CDB9SRC80R4C50
63 CDB9SRC802C63 CDB9SRC80R2C63 CDB9SRC804C63 CDB9SRC80R4C63
N 80 CDB9SRC802C80 CDB9SRC80R2C80 CDB9SRC804C80 CDB9SRC80R4C80
100AF N 100 CDB9SRC1002C100 CDB9SRC100R2C100 CDB9SRC1004C100 CDB9SRC100R4C100
125AF N
100 - CDB9SRC1252C100 - CDB9SRC1254C100
125 - CDB9SRC1252C125 - CDB9SRC1254C125
注：CDB9SRC-80/100 默认 N极在断路器左侧，如需 N极在右侧，请在壳架电流后加 R；CDB9SRC-125无 N极在左侧产品。
例：CDB9SRC80R2C80 ，壳架电流 80A,N极在右侧，2P C型 80A
*需备注国网或南网产品
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
2625
控制方式
序号 相线 控制信号线 初始状态 动作后状态 备注
1 AC220V ↑ 分闸 合闸
从 0V 到 AC220V
收到合闸信号
2 AC220V AC220V 合闸 分闸 手动分闸
3 AC220V AC220V 分闸 合闸 手动合闸
4 AC220V ↓ 合闸 分闸
从 AC220V 到 0V
收到分闸信号
5 AC220V ↓ 分闸 分闸
从 AC220V 到 0V
收到分闸信号
6 AC220V 0V 分闸 分闸 0V 不允许合闸
7 AC220V-0V-AC220V AC220V 合闸 合闸
线路断电前处于合闸状态，
线路断电后重新上电不会
分闸之后再合闸
8 AC220V-0V-AC220V AC220V 分闸 分闸
线路断电前处于分闸状态，
线路断电后重新上电不会
合闸或者合闸后再分闸
9 0V / 分闸 分闸 线路断电保持原状态
10 0V / 合闸 合闸 线路断电保持原状态
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
• 按极数分：1P、2P、3P、4P
• 额定工作电压 Ue：230V (1P)、400V (2P、3P、4P)
• 额定频率：50Hz
• 额定工作电流 Ie：63 壳架：32A、63A；125 壳架：100A、125A
• 额定短时耐受电流 Icw：12Ie，通电时间 1s
• 额定短路接通能力 Icm：20Ie，通电时间 0.1s
• 额定接通与分断能力：3Ie，1.05Ue，COSΦ=0.65
• 额定冲击耐受电压 Uimp：4kV
• 操作寿命：Ie ≤ 100A 机械寿命 8500 次，电气寿命 1500 次
                    Ie=125A 机械寿命 7000 次，电气寿命 1000 次
                    ( 在 Ie，Ue，COSΦ=0.8 条件下 )
• 标准规范：IEC60947-3、GB14048.3
• 获得认证：CCC
• 环境温度：-5℃ ~40℃
• 海拔高度：海拔不超过 2000m
• 污染等级：3 级
• 防护等级：IP20
• 安装类别：Ⅱ类或Ⅲ类
• 使用类别：AC-22A
• 安装条件：开关正常为垂直安装 ( 上端为进线 ) 手柄向上推合，触头接通，往下扳则触头断开，
                    再将手柄上环箍与外壳下端搭勾扣住可避免意外合闸。
• 安装方式：采用 TH35-7.5 型钢安装轨安装
主要规格及技术参数
正常工作条件和安装条件
CDH3 分断可视隔离开关
电力表箱用系列终端产品
功能与特性
2827
CDH3 分断可视隔离开关
产品名称 壳架等级(A) 极数 额定电流
CDH3 63 1 32
63: 63A
125: 125A
1:1P
2:2P
3:3P
4:4P
32: 32A
63: 63A
100: 100A
125: 125A
CDH3 壳架等级 极数
1P 2P 3P 4P
63壳架
CDH363132 CDH363232 CDH363332 CDH363432
CDH363163 CDH363263 CDH363363 CDH363463
125壳架
CDH31251100 CDH31252100 CDH31253100 CDH31254100
CDH31251125 CDH31252125 CDH31253125 CDH31254125
电力表箱用系列终端产品
选型规则及订货号
额定频率：                                          50/60Hz
额定电流 ：                                         20,25,32,40,63,80,100,125A
额定工作电压：                                   230/400V AC
极数：                                                 1P,2P,3P,4P
隔离功能：                                        手柄带指示条码，切实分断指示
机械寿命：                                          8500 次
电气寿命：                                          使用类别：AC-22A  cosφ=0.8
                                                            3000 次
冲击耐受电压：                                   4kV
使用类别：                                           AC-22A
额定短时耐受电流：                            20Ie，1 秒
环境：                              使用环境温度：-20℃～ 60℃
                                                            抗湿热性：2 类（温度 55℃时，相对湿度 95%）
接线：                                                  隧道式接线端子
               适用于 50 mm2 及以下导线
安装：                              模块化结构，可方便地安装在 DIN 标准导轨上
               额定扭矩：3.5 Nm
符合标准：                                          GB14048.3   IEC60947-3
符合认证：
CDGK 隔离开关
CDGK 隔离开关具有以下功能
主要参数
隔离
通断电阻和电感混合负载
CDGK 隔离开关，主要适用于交流 50/60Hz 额定电压 230/400V，额定电流至 125A 线路的隔离
保护之用。
主要应用
CDGK 隔离开关主要用于电力配电系统中终端计量箱内隔离保护用开关，如：单相计量箱单
表位的电源输出控制保护断路器！
该产品应符合 GB14048.3、IEC60947.3 标准。
电力表箱用系列终端产品
功能与特性
3029
产品名称 极数 额定电流
CDGK 1 63
1：1P
2：2P
3：3P
4：4P
20：20A
25：25A
32：32A
40：40A
63：63A
80：80A
100：100A
CDGK 隔离开关
CDGK隔离开关 类型 额定电流 订货编码
1P 20 CDGK120
25 CDGK125
32 CDGK132
40 CDGK140
63 CDGK163
80 CDGK180
100 CDGK1100
2P 20 CDGK220
25 CDGK225
32 CDGK232
40 CDGK240
63 CDGK263
80 CDGK280
100 CDGK2100
3P 20 CDGK320
25 CDGK325
32 CDGK332
40 CDGK340
63 CDGK363
80 CDGK380
100 CDGK3100
4P 20 CDGK420

 � 报警输出
技术参数
订货示例：
如客户需要DDZY607型单相费控智能电能表，电压为220V，准确度等级为1，电流规格为1.5(6)A，
则相对应的订货编码为DDZY607M16M4H。
注：1）规格代码中的“M”表示电流倍数
       2）互感式功能的仅供1.5(6)A、1.5(9)A、1(10)A规格选择
产品名称 电压 准确度等级 规格 功能选项
DDZY607 M 1 6M4
M:220V 1:1级
2:2级
6M4：1.5(6)A
...
100M3：30(100)A
H：互感式
缺省：直接式
1） 2）
5251
电力表箱用系列产品
DDZY607 单相费控智能电能表
电力表箱用系列产品
DDZY607-Z 单相费控智能电能表
接线图
 � 直接接入式
 � 经互感器接入式
产品名称 电流规格(A)
外形尺寸
长×宽×高
（mm）
安装尺寸
长×宽（mm）
外壳材质
DDZY607
1.5(6)、1.5(9)、1(10)、2.5(10)、
5(20)、5(30)、5(40)、10(40)、
5(50)、10(50)、5(60)、10(60)、
15(60)、10(80)、20(80)、
15(90)、10(100)、20(100)、
30(100)
160×112×58 140(150)×100
PC+ABS
(阻燃)
外形及安装尺寸(mm)
1
相线入
零线入
2 3 4
相线出
零线出

 � 报警输出
技术参数
订货示例：
如客户需要DDZY607-Z型单相费控智能电能表，电压为220V，准确度等级为1，电流规格为
1.5(6)A，则相对应的订货编码为DDZY607ZM16M4H。
注：1）规格代码中的“M”表示电流倍数
       2）互感式功能的仅供1.5(6)A、1.5(9)A、1(10)A规格选择
产品名称 电压 准确度等级 规格 功能选项
DDZY607-Z M 1 6M4
M:220V 1:1级
2:2级
6M4：1.5（6）A
...
100M3：30（100）A
H：互感式
缺省：直接式
1） 2）
5453
电力表箱用系列产品
DDZY607C 单相费控智能电能表
电力表箱用系列产品
DDZY607-Z 单相费控智能电能表
接线图
 � 直接接入式
 � 经互感器接入式
产品名称 电流规格(A)
外形尺寸
长×宽×高
（mm）
安装尺寸
长×宽（mm）
外壳材质
DDZY607-Z
1.5(6)、1.5(9)、1(10)、
2.5(10)、5(20)、5(30)、5(40)、
10(40)、 5(50)、10(50)、
5(60)、10(60)、   15(60)、
10(80)、20(80)、15(90)、
10(100)、20(100)、30(100)
160×112×71 140(150)×100
PC+ABS
(阻燃)
外形及安装尺寸(mm)
1
相线入
零线入
2 3 4
相线出
零线出
100
1
4
0
（
1
5
0
）
1
6
0
112 71
认证证书 浙制00000321号
国家标准 GB/T 17215.321、GB/T 18460.3

 � 报警输出
技术参数
订货示例：
如客户需要DDZY607C型单相费控智能电能表，电压为220V，准确度等级为1，电流规格为
1.5(6)A，则相对应的订货编码为DDZY607CM16M4H。
注：1）规格代码中的“M”表示电流倍数
       2）互感式功能的仅供1.5(6)A、1.5(9)A、1(10)A规格选择
产品名称 电压 准确度等级 规格 功能选项
DDZY607C M 1 6M4
M:220V 1:1级
2:2级
6M4：1.5（6）A
...
100M3：30（100）A
H：互感式
缺省：直接式
1） 2）
选型指南
5655
电力表箱用系列产品
DDZY607C-Z 单相费控智能电能表
电力表箱用系列产品
DDZY607C 单相费控智能电能表
接线图
 � 直接接入式
 � 经互感器接入式
产品名称 电流规格(A)
外形尺寸
长×宽×高
（mm）
安装尺寸
长×宽（mm）
外壳材质
DDZY607C
1.5(6)、1.5(9)、1(10)、
2.5(10)、5(20)、5(30)、5(40)、
10(40)、 5(50)、10(50)、
5(60)、10(60)、   15(60)、
10(80)、20(80)、15(90)、
10(100)、20(100)、30(100)
160×112×71 140(150)×100
PC+ABS
(阻燃)
外形及安装尺寸(mm)
1
相线入
零线入
2 3 4
相线出
零线出
100
1
4
0
（
1
5
0
）
1
6
0
112 71
认证证书 浙制00000321号
国家标准 GB/T 17215.321、GB/T 18460.3

 � 报警输出
技术参数
订货示例：
如客户需要DDZY607C-Z型单相费控智能电能表，电压为220V，准确度等级为1，电流规格为
1.5(6)A，则相对应的订货编码为DDZY607CZM16M4H。
注：1）规格代码中的“M”表示电流倍数
       2）互感式功能的仅供1.5(6)A、1.5(9)A、1(10)A规格选择
产品名称 电压 准确度等级 规格 功能选项
DDZY607C-Z M 1 6M4
M:220V 1:1级
2:2级
6M4：1.5（6）A
...
100M3：30（100）A
H：互感式
缺省：直接式
1） 2）
选型指南
5857
电力表箱用系列产品
DDZY607C-Z 单相费控智能电能表
电力表箱用系列产品
DTZY607 三相费控智能电能表
接线图
 � 直接接入式
 � 经互感器接入式
产品名称 电流规格(A)
外形尺寸
长×宽×高
（mm）
安装尺寸
长×宽（mm）
外壳材质
DDZY607C-Z
1.5(6)、1.5(9)、1(10)、
2.5(10)、5(20)、5(30)、5(40)、
10(40)、 5(50)、10(50)、
5(60)、10(60)、   15(60)、
10(80)、20(80)、15(90)、
10(100)、20(100)、30(100)
160×112×71 140(150)×100
PC+ABS
(阻燃)
外形及安装尺寸(mm)
1
相线入
零线入
2 3 4
相线出
零线出
产品特征
 � DTZY607三相四线费控智能电能表是由测量单元和数据处理单元组成
 � 电能表的设计和结构能保证在额定条件下使用时不引起任何危险
功能特点
 � 内嵌高速高精度的交流电压电流采集模块，采样精度高，电能计量实时精确；
 � 能分时计量组合有功电量，正、反有功电量及需量、组合无功，四象限无功电量，并具有485通讯、
　手动及红外停电唤醒等功能；
 � 内嵌保密性高的ESAM模块，以实现电表与系统主站之间的安全认证过程，保证与系统主站进行
数据交互的安全性和完整性；
 � 电磁兼容性能优良，能抵御高压尖峰脉冲、强磁场、强静电、雷击浪涌的干扰、且具有较强的温
　度自适应能力范围；
 � 三相电源供电（即线路供电方式），三相三线中的任一相或三相四线中的任两相断电时，电能表仍
　能正常工作；
 � 在失去交流电源的情况下，电能表能够保持数据和维持时钟芯片工作；
 � 三密封式设计，PVC防水阻燃材料，壁挂式结构、体积轻巧、安装方便。
订货示例：
如客户需要DTZY607型三相四线费控智能电能表，电压为3×220/380，准确度等级为1级，电流
规格为5(20)A，则相对应的订货编码为DTZY607MQ20M4。
注：1）规格代码中的“M”表示电流倍数
产品名称 电压 准确度等级 规格 功能选项
DTZY607 MQ 1 6M4 H
MQ:220/380V 1:1级 6M4: 1.5（6）A
…